
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 110
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Bad König/Michelstadt 7 14:0 38:4 78:11 486:184
2 SG Weiterstadt 7 10:4 29:13 63:29 445:250
3 BW Bensheim 7 10:4 24:18 49:42 352:340
4 GW Walldorf 7 9:5 24:18 51:39 386:323
5 TC Ober-Roden 7 7:7 21:21 47:48 366:349
6 TV Groß-Umstadt 7 4:10 16:26 36:54 280:404
7 TC Seeheim II 7 2:12 5:37 13:75 185:467
8 TC Heppenheim 7 0:14 11:31 25:64 243:426

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Ober-Roden
MSG Bad König/Michelstadt
TC Heppenheim
GW Walldorf

BW Bensheim
SG Weiterstadt
TC Seeheim II
TV Groß-Umstadt

3:3
5:1
2:4
4:2

Di. 26.05.2015 15:30 GW Walldorf TC Heppenheim 4:2
Fr. 29.05.2015 16:00

16:00
BW Bensheim
SG Weiterstadt

MSG Bad König/Michelstadt
TC Seeheim II

0:6
6:0

So. 31.05.2015 14:00 TV Groß-Umstadt TC Heppenheim 5:1
So. 07.06.2015 17:00 GW Walldorf TC Ober-Roden 6:0
Fr. 12.06.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Groß-Umstadt
TC Seeheim II
MSG Bad König/Michelstadt
TC Heppenheim

TC Ober-Roden
BW Bensheim
GW Walldorf
SG Weiterstadt

1:5
0:6
4:2
2:4

Fr. 19.06.2015 16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt
TC Ober-Roden
MSG Bad König/Michelstadt

BW Bensheim
TC Seeheim II
TV Groß-Umstadt

2:4
6:0
6:0

Fr. 26.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Heppenheim
BW Bensheim
TC Ober-Roden
TC Seeheim II

MSG Bad König/Michelstadt
GW Walldorf
SG Weiterstadt
TV Groß-Umstadt

1:5
3:3
2:4
0:6

Fr. 03.07.2015 16:00
16:00
16:00
17:00

TV Groß-Umstadt
GW Walldorf
MSG Bad König/Michelstadt
TC Heppenheim

BW Bensheim
SG Weiterstadt
TC Seeheim II
TC Ober-Roden

2:4
0:6
6:0
1:5

Fr. 10.07.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Bensheim
TC Ober-Roden
TC Seeheim II
SG Weiterstadt

TC Heppenheim
MSG Bad König/Michelstadt
GW Walldorf
TV Groß-Umstadt

4:2
0:6
1:5
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 08.05.2024 21:00 | Seite 1


