

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 110

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Bad König/Michelstadt	7	14:0	38:4	78:11	486:184
2	SG Weiterstadt	7	10:4	29:13	63:29	445:250
3	BW Bensheim	7	10:4	24:18	49:42	352:340
4	GW Walldorf	7	9:5	24:18	51:39	386:323
5	TC Ober-Roden	7	7:7	21:21	47:48	366:349
▼ 6	TV Groß-Umstadt	7	4:10	16:26	36:54	280:404
▼ 7	TC Seeheim II	7	2:12	5:37	13:75	185:467
▼ 8	TC Heppenheim	7	0:14	11:31	25:64	243:426

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,  
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00	TC Ober-Roden	BW Bensheim	3:3
	16:00	MSG Bad König/Michelstadt	5:1
	16:00	TC Heppenheim	2:4
	16:00	GW Walldorf	4:2
Di. 26.05.2015 15:30	GW Walldorf	TC Heppenheim	4:2
Fr. 29.05.2015 16:00	BW Bensheim	MSG Bad König/Michelstadt	0:6
	16:00	SG Weiterstadt	6:0
So. 31.05.2015 14:00	TV Groß-Umstadt	TC Heppenheim	5:1
So. 07.06.2015 17:00	GW Walldorf	TC Ober-Roden	6:0
Fr. 12.06.2015 16:00	TV Groß-Umstadt	TC Ober-Roden	1:5
	16:00	TC Seeheim II	0:6
	16:00	MSG Bad König/Michelstadt	4:2
	16:00	GW Walldorf	2:4
Fr. 19.06.2015 16:00	SG Weiterstadt	BW Bensheim	2:4
	16:00	TC Ober-Roden	6:0
	16:00	MSG Bad König/Michelstadt	6:0
Fr. 26.06.2015 16:00	TC Heppenheim	MSG Bad König/Michelstadt	1:5
	16:00	BW Bensheim	3:3
	16:00	TC Ober-Roden	2:4
	16:00	TC Seeheim II	0:6
Fr. 03.07.2015 16:00	TV Groß-Umstadt	BW Bensheim	2:4
	16:00	GW Walldorf	0:6
	16:00	MSG Bad König/Michelstadt	6:0
	17:00	TC Heppenheim	1:5
Fr. 10.07.2015 16:00	BW Bensheim	TC Heppenheim	4:2
	16:00	MSG Bad König/Michelstadt	0:6
	16:00	GW Walldorf	1:5
	16:00	SG Weiterstadt	6:0